Gnorirna  Argenta
Jl |

Hallefors

ARSREDOVISNING
Réakenskapsar 190101 - 191231

BALANSRAKNING

TILLGANGAR 2019
Foretagskonto 18 709,21
Placeringskonto 32 853,36
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR ~ 51562,57
SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital -58 376,15
ARETS RESULTAT (FORLUST) 6 813,58
SUMMA EGET KAPITAL (ackumulerad vinst) -51 562,57



Gnortena  Argenta
|

Hallefors

RESULTATRAKNING

INTAKTER

Medlemsavgifter
Styrketraning
Hjalmare kanal
Caprice Lindesberg
Bokcirkel

ARSREDOVISNING

Ovriga erséttningar och intakter

SUMMA INTAKTER
KOSTNADER

Hjalmar
Resa Karlstad
Forlust resor

Ink6p varor & material
SPF Distriktet
Styrelsemoten
Manadsmoten
Forbrukningsinventarier
Kontorsmtrl
Datakommunikation
Uppvaktning och gavor
Postbefordran
Bankkostnader

SUMMA KOSTNADER

ARETS RESULTAT

Rékenskapsar 190101 - 191231

2019

14 340,00
1 800,00
1 100,00
1 239,00

225,00
3 975,00

22 679,00

-299,00
-1 357,00

-1 656,00

-261,88
-700,00
-372,00
-10 545,80
-4 489,00
-2 495,00
-875,00

-5 125,90
-2 057,00
-915,00

-29 492,58

-6 813,58



